
Odběratel:

ťakultn5- nemocnice v Moto]-e
Oddělení- nákupu SZM Moto]. Objednávka ěíslo: 2336506

V Úvalu 84 rD : 343467
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 15.05.2020

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
ADVA!{ED s. r. o.
Poěernická 272/96
108 00 Praha 10

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

-Objednávárne u Vás:
gg8T/82 OdděIení '"'brrtrátrrí steril,r}žace - steriJ-izace ěístá p'arní

(2oo059o36)
Název l Poěet

1 Filtr papírorrý kuJ-atý Aesculap s indikátorém box
2x5O0ks

á 1000 Ks Kl601140

10 BAL

3 2oo,99,
2 P]-omba plastová větší bez indikátoru Aesculap mcdrá,
á 1000 Ks 'i. l K16o1o14

15 BA],
3 025,00

3 Štitet Aesculap s índikátorem a zámkem J-epící- 10 BAT.
á 1000 Ks K1601006 3 932,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

96 454,50
116 709,94

( (rNT343457) )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musÍ- spJ-ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži-
nemůže být převzato a eJttura vyřízena. . ..í..; i.
Dodávejte pouze- ceJ-á balení
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',
Objednávky v hodnotě nad,50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv
Není--Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

-'l.


